
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Снежинского городского округа  

«Центр развития ребенка – детский сад № 30» 

 

П Р И К А З  

 
« 11 » апреля   2022г.                                                                                       №  105 

 

Снежинск 

 

Об определении функционала, полномочий  творческой  группы по разработке и 

реализации инновационных проектов 

 

 

 В целях реализации Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от29.12.2012 № 273- ФЗ, во исполнение Приказа Министерства образования 

Челябинской области  № 01/3325 от 30.12.2021 «О признании ДОО региональными 

инновационными площадками в Челябинской области на 2022 год» 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить функционал, полномочий  творческой  группы по разработке и реализации 

инновационных проектов. (Приложение №  1) 

 

2.Заместителю заведующего по УВР Осинцевой П.П.., ознакомить членов творческой 

группы по разработке и реализации инновационных проектов в рамках научно-

прикладного проекта по теме «Развитие инженерного мышления детей средствами 

инновационной программы «От Фрёбеля до робота» с функционалом в разработке 

инновационных проектов.                                                       

 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий       Г.Г.Макарочкина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): ___________ (Осинцева П.П.) «____»__________2022 г 

                                                 

                                         
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Макарочкина Г.Г. 

24383 



 


